
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 26
Topolany

Č. 9 / 2024 09. 09. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Koutek Roman, Hrachovec Lukáš, Řezníčková Kateřina, Vilímec ml. Dušan, Stodůlka
Václav, Koutková ml. Alena, Vařeková Eva, Půrová Jana

Z celkového počtu 8 členů se zúčastnilo 8, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Schválení projednávaných bodů dle programu.

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky

Zápis č. 3/2024 ze dne 11. 03. 2024: Vyčištění kanalizačních vpustí - ulice Bílkova - Před uzavřením
Zápis č. 3/2024 ze dne 11. 03. 2024: Značení na ulici U Parčíku - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 08. 04. 2024: Vyčištění kanalizačních vpustí - Před uzavřením
Zápis č. 7/2024 ze dne 01. 07. 2024: Dosazení keřů na ulici Bílkova - Předáno
Zápis č. 7/2024 ze dne 01. 07. 2024: Cyklostezka Olomouc - Topolany - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Došlá pošta - p. Vodička
Upozornění na volné pobíhání psů - MPO informována, probíhají častější kontroly

5.2 Došlá pošta - p. Koppová
Požadavek na osazení travnatého pásu na ulici U sv. Jana.
Požadavek k ořezu lip u kaple.
Stížnost na hluk letadel z letiště Neředín.
Požadavek na úpravu vjezdů přes nově vybudovaný chodník na  ulici U sv. Jana.

5.3 Došlá pošta - p. Horňáková
Dotaz zda KMČ chce realizovat nějakou větší akci z chodníkovného v roce 2025. Konkrétní návrh nezazněl ,
případný návrh je nutné podat do konce října. 

5.4 Došlá pošta - p. Vodičková
Požadavek na opravu rozhlasu - v druhém zářijovém týdnu došlo k opravě.

5.5 Došlá pošta - p. Jasinský
Dotaz na požadavek, zda se KMČ bude podílet na akci  Ukliďme Česko ve dnech 20. - 21.9. a požaduje



materiální zabezpečení.
 

5.6 Tiskárna pro potřeby KMČ
KMČ odsouhlasila nákup tiskárny pro potřeby KMČ. Zajistí p. Stodůlka.

Usnesení:
KMČ odsouhlasila nákup tiskárny v hodnotě do 10.000,- Kč.

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.7 Rozsvěcení stromku a Mikuláš
Akce nejen pro děti je plánována na 7.12., pokud máte zájem se zapojit, ozvěte se do říjnového jednání KMČ.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Požadavek na kontrolu sběrných nádob na tříděný odpad v Moravském gruntu

Místo s tříděným odpadem u Moravského gruntu bývá přeplněné, žádáme prověření kapacity sběrných nádob
na tříděný odpad.

2 Výsledek šetření veřejné zeleně

Požadujeme výsledek šetření z průzkumu veřejné zeleně provedené v roce 2024.

8 Obecné informace

8.1 Boží muka byla opravena
Boží muka na ulici U sv. Jana byla opravena a osazena sochou. Předání do 30.9.2024

8.2 Koncert v kapli - 29.9.
KMČ schválila příspěvek na koncert v kapli ve výši 20.000,- Kč.
Kontaktní osoba p. Teimer.

Usnesení:
KMČ schválila 20.000,- Kč na koncert v kapli.

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1

8.3 Gulášfest - 14.9.
Požadavek SDH Topolany na příspěvek ve výši 20.000,- k na společenskou akci - Gulášfest.

Usnesení:
KMČ odsouhlasila příspěvek SDH Topolany 20.000,- Kč na pořádání Gulášfestu.

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1

8.4 Příští jednání KMČ - 18:30 hod.  7.10.2024

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2024

Datum schválení zápisu: 10. 09. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Koutek Roman

Zapsal/a:
Koutek Roman

Ověřil/a:
Koutková ml. Alena


